הנתבעים ישאו בהוצאות התובעת (אגרת משפט, עלות הגעתו של מנהל התובעת לישראל לצורך עדות, עלות שהייתו בישראל ושכרו של רו"ח ברדיצ'ב) וכן בשכ"ט עו"ד בסך של 100,000 ₪ בצירוף מע"מ כחוק, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

ניתנה היום י' באדר, תשס"ז (28 בפברואר 2007) במעמד _____.

ש. ברוך, שופט
בית המשפט המחוזי תל-
אביב-יפו